setembre de 1591 i el 21 d’octubre de 1599. 1586, 3 de desembre. 

ACL, Liber inventarii collegii Beatisime Marie Virginis de Luch, sig. Vr5, f. 37r–46r. 

Die mercurii tertia mensis decembris anno a natus Domini M D LXXX VI. Inventarium 

de rebus, coibus, mobilibus, ecclesie et domus Beatissime Virginis de Luch. Fuit 

repetitum in presentia multum Reverendi do. Joannis Torrens visitatioris visitationem 

dicte ecclesia facientis sub die lune 16 sept. 1591. Priore Rdo. Philipo Perello. 

Paschual nott. scriba. Fuit repetitum in presentia multum Reverendi do. Hieronymi 

Augustini Morla visitatioris visitationem faciendo sub 21 et 22 octobris 1599. Paschual 

nott. Scriba. In Dei Nomine Amen.  

Quoniam Illmus. Et Rmus. Dominus don Joannes Vic et Manrique Dei et Apostolice 

sedis gratia epus Maioricens et de consilio sue regie Magestatis in visitatione quam 

fecit de presenti ecclesia Beatissime Virginis Marie de Luch ac illius collegio et domo 

sub die quinta mensis octobris MDLXXXVI inter alia ordinavit et mandavit quo fiat de 

novo inventarium de rebus dicte ecclesia et domus sub bono ordine pronti in dicta 

ordinatione disponitur ex eo quia non nulla defficicat que diebus retro actis vendita 

fuerunt, aliquat vero accreverut se dicte ecclesia et domis perveverunt ideo pro dicte 

ordinationis plena observatione ego Jacobus Lorenç presbyter doctor theologus prior 

hoc currenti biennio iam dicte ecclesia domus et collegii Beatissime Virginis Marie de 

Luch presens facio de dictis rebus inventarium et repertorium mediante notarium 

sanctissime crucis signo, sunt ea que per me hactemus inventa fuere et ad meam 

devenerunt notitiam que sequuntur.  

Les coses de la iglesia. Primo se trobà en lo sacrari de la iglesia una capseta de argent 

en la qual està ordinariament lo sanctissim sacrament reservat. Item dins un armariet 

en la sacristia se trobà una capseta de argent per aportar lo Sm. Sacrament als malalts 

fora casa. Item una capseta de argent quadrada per a les unctions. Item se trobà un 

pitxaret de argent a les fonts.  

En lo armari de les reliquies dins la torre. Primo se trobà en lo armari dit de les 

reliquies la Sma. Vera Creu guarnida ab son peu de argent obrat i daurat. Item la 

custodia de la processo del dia del Corpus ab son peu molt gran. Item la custodia per 

aportar lo Sm. Sacrament per casa i un circulo ab vidre per a les processons del Sm. 
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Sacrament ordinàries ab un crucifixi xic. Item un reliquiari ab son cristall i reliquies